Приказ № 444/1
по муниципальному автономному учреждению
Бижбулякский    Дворец     культуры
   муниципального   района   Бижбулякский   район
Республики  Башкортостан

                                                                                          от 29 сентября 2021 года

Во исполнение Протокола заседания антитеррористической комиссии муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 23 августа 2021 г. №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инсаповой З.М., специалисту по кадрам (по согласованию) провести
до 1 декабря 2021 года актуализацию должностных инструкций (с заключением дополнительного соглашения) сотрудников МАУ Бижбулякский ДК (основной персонал), непосредственно участвующих в рамках своих полномочий в реализации мероприятий по профилактике терроризма, на закрепление в них соответствующих обязанностей, в том числе по реализации следующих  мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации 2019-2023 годы и участие в мониторинге политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризма пунктов 2.1.; 2.2.1.; 2.3.2.; 2.4.; 3.1.1.; 4.1.2.
2. Первушиной Л.Ю., заведующей методическим отделом подготовить
план учреждения по реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы на 2022 год согласно пунктов 2.1.; 2.2.1.; 2.3.2.; 2.4.; 3.1.1.; 4.1.2.,   с направлением копии плана до 20 декабря 2021 года в отдел культуры, молодежной политики, спорта и взаимодействия с общественными объединениями администрации района.
3. Ивановой О.В., художественному руководителю обеспечить до 25
декабря 2021 года включения в план работы учреждения мероприятий по противодействию идеологии терроризма в молодежной среде.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МАУ  Бижбулякский  ДК                                А.Ф. Зиязетдинова

 С приказом ознакомлен(а):       _______________ Инсапова З.М.
                                                      _______________ Первушина Л.Ю.
                                                      _______________ Иванова О.В.